[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  03 марта 2008 г.                                                                     №31-2
ст. Егорлыкская
	О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по Зерноградскому одномандатному избирательному округу №14 на территории Егорлыкского района.

2 марта 2008 года состоялись выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по Зерноградскому одномандатному избирательному округу №14.

На основании данных первых экземпляров 23 протоколов участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области по Зерноградскому одномандатному избирательному округу №14, территориальная избирательная комиссия определила, что на территории Егорлыкского района в выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва приняло участие 23364 избиратель, что составляет 79,49% от общего числа избирателей, включенных в списки избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

За Веревкину Элладу Валерьевну подано 1977 голосов, что составляет 8,46% голосов избирателей, принявших участие в голосовании;

За Волгина Юрия Николаевича подано 3138 голосов, что составляет 13,43% голосов избирателей, принявших участие в голосовании;
За Касьяненко Владимира Михайловича подано 15947 голосов, что составляет 68,26% голосов избирателей, принявших участие в голосовании;
За Склярова Александра Юрьевича подано 1955 голосов, что составляет 8,37% голосов избирателей, принявших участие в голосовании;
 На основании ст. 561 Областного закона «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
 территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области по Зерноградскому одномандатному избирательному округу №14.
Председатель комиссии

 В.П. Карнаух
Секретарь комиссии

 Н.В. Иваненко